
 

 

 

2020. ÉVI 45. SZÁM    DECEMBER 

a 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HATÁSKÖRÉBEN ELJÁRÓ 

OROSZLÁNY VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

HATÁROZATAI 

 

 

63/2020. (XII.21.) számú határozat  A Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit 

Kft. Felügyelő Bizottságának megszüntetése 

   

64/2020. (XII.21.) számú határozat  Közvilágítási berendezés aktív elemeinek 

üzemeltetése Oroszlány városban 

   

65/2020. (XII.21.) számú határozat  Településrendezési Tervvel kapcsolatos 

döntések 

   

   

   

 

  

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

63/2020. (XII.21.) határozata 

a Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságának megszüntetéséről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és hatáskörömben 

eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. A Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjait - Jugovics József, 

Hartmann József és Szabó György – e megbízatásuk alól 2020. december 31. napjával 

felmentem. 

2. A Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává Przygoczki 

Ferencet, Erős Ferenc Vendelt és Túri Pétert 2021. január 1. napjától 2021. május 31.  

napjáig terjedő, határozott időtartamra megválasztom. 

3. Az e határozat rendelkezéseire figyelemmel a Létesítményeket Üzemeltető Nonprofit Kft. 

létesítő okiratát módosítom. Egyúttal utasítom az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. 

vezérigazgatóját, hogy a határozat rendelkezései szerinti cégmódosítások cégnyilvántartási 

rendezése iránt járjon el.         

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetésére: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

64/2020. (XII.21.) határozata   

közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetéséről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

Közvilágítási berendezés aktív elemeinek üzemeltetése Oroszlány városban tárgyú 

feladatellátáshoz szükséges bruttó 6.042.584,- Ft/év összegű anyagi fedezetet a 2021. évi 

költségvetésébe az önkormányzat betervezi, összhangban a „Közvilágítási berendezés aktív 

elemeinek üzemeltetése Oroszlány városban és Szákszend községben a 2021. és 2022. években” 

tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás során kiválasztott nyertes ajánlattal, melynek 

adatai:  

• nyertes ajánlattevő neve, székhelye: a Keszmann & Bodnár Kft.,2831 Tarján, Héregi út 5. 

• ellenszolgáltatás öszege: bruttó 3.086 Ft/db (lámpatest)/év, azaz az 1.958 db lámpatest 

üzemeltetésére vonatkozóan összesen bruttó 6.042.584,- Ft/év összegben 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetésére: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

65/2020. (XII.21.) számú határozata 

a Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntésekről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Helyi Építési Szabályzatról szóló 

20/2006. (X. 11.) önkormányzati rendelettel elfogadott Településrendezési Terv (a 

továbbiakban: TrT) módosításának tervezési programjaként elfogadom az oroszlányi 0706/8 - 

22 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó szabályozási előírásoknak megújuló energiaforrás 

hasznosítását szolgáló napelem-park elhelyezése céljából történő módosítását. 

2. Az 1. pontban meghatározott módosítás során a településrendezési eszköz egyeztetése 

tárgyalásos eljárás szerint történhet.  

3. Elfogadom az 1. pontban részletezett TrT módosításának elkészítésére vonatkozó, bruttó 

2.209.800 Ft összegű tervezési költséget, annak a kérelmező által – az előterjesztés 1. pontja 

szerinti, háromoldalú Településrendezési Szerződés keretében – történő, teljes körű 

költségviselése mellett. 

4. Egyetértek a Vértesi Környezetgazdálkodási Kft. hulladék hasznosító telephelyének a 

Komárom-Esztergom Megyei Területrendezési Terven történő megjelenítése érdekében a 

Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatalhoz benyújtandó „Térségi területfelhasználási 

engedély iránti kérelem” (a továbbiakban: Kérelem) elkészítésével. 

5. Elfogadom az pont szerinti Kérelem összeállítására vonatkozó, bruttó 2.476.500 Ft összegű 

tervezési költséget, annak a kérelmező által – az előterjesztés 2. pontja szerinti, háromoldalú 

Településrendezési Szerződés keretében – történő, teljes körű költségviselése mellett. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2020. december 21. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


